3.

Bischof Conrad von Meißen gestattet auf Bitten der Wittwe Mabilia von Kamenz und ihrer Söhne Withego und Bernhard, daß dieselben auf ihrem Erbe oder Lehn ein Cisterzienserinnenkloster stiften können.

d. Radimeriz 1249.

C. dei gratia Misnensis episcopus vniuersis Christi fidelibus Salutem in domino. Presenti scripto declaramus, quod ad instantiam uenerabilis matrone Mauilie, relicte bone memorie domini Bernardi de Kamenz, necnon et filiorum ejus Withegonis et Bernardi liberaliter admittimus, vt sanctimoniales Cisterciensis ordinis regula sancti Benedicti in fundo patrimonii sui vt in bonis, que tenent jure feodali, recipient et eis cenobium construant, secundum quod ipsis deus inspirauerit, in nostra diocesi, parochiis et parochianis pleno jure in omnibus reseruato. Data in Radimeriz Anno domini M C C XL IX, pontificatus nostri Anno decimo.

In tergo: A. 1. Consensus Episcori Misnensis ad fundationem monasterii, dtt. Radimeritz 1249. A. 22, B.

An der Bergamenturfunde hängt an rothseidener Schnur das ovale Siegel des Bischofs mit der Umschrift CVNRADV..... MISNENSIS EPC.